Soporte filtro cilíndrico carbón activado
Soporte sólido, dimensionado para filtro cilíndrico carbón activado.
El soporte filtro cilíndrico carbón activado está disponible en
diferentes tamaños según sus necesidades. Se fija fácilmente a las
bridas de conexión. Este soporte filtro cilíndrico carbón activado
permite fijar las cadenas de filtración constituidas por varios filtros.
Opcionalmente, incluye la herramienta necesaria para la fijación al
cabezal del filtro.
También puede encontrar un kit de montaje opcional. Este kit
permite al usuario combinar fácilmente varios filtros cilíndricos
carbón activado. Este kit contiene los tornillos necesarios, una junta
y la herramienta de montaje.
▶ ACONDICIONAMIENTO
Referencias
Altura (mm)
Longitud (mm)
Número de cartuchos
ISOCARBSCG305305704 305 305 4
ISOCARBSCG305457706 305 457 6
ISOCARBSCG610305708 610 305 8
ISOCARBSCG6104577012 610 457 12
ISOCARBSCG6106107016 610 610 16
Otras dimensiones y calidad bajo demanda
Copyright © Isofilter 2022
SOPORTE FILTRO CILÍNDRICO CARBÓN ACTIVADO
ISOFILTER FILTRACION SLU, Avda. Maisonnave, 33-39, portal 3- 3° Ade Alicante, 03003 Alicante
Tel : + 34 965 134 348 - contact@isofilter.es - www.isofilter.es